

24.57x14.34	1	עמוד 20	ישראל פוסט- כותרת	06/12/2011	29874858-1
נה פלור נשואה לשניים הצגה בסטודיו של יורם לוינשטיין - 26190					

דונה פלור ושמעון חאבא עושים את זה

שמעון חאבא, כוכב "דונה פלור נשואה לשניים" שתוצג בסטודיו של יורם לוינשטיין בשכונת התקווה, סוגר מעגל: כילד בשכונה קינא בתלמידי הסטודיו ועכשיו, כשהם קונים ירקות בשוק, הוא קופץ לבסטה המשפחתית

רותי זוארץ

"כשאני עובר בשכונת התקווה, כולם מרימים ידיים כאילו אני איזה מוכתר או שופט. מה שכן, סבא שלי, שנפטר בגיל 56, היה שופט ומוכתר בשכונת התקווה כשנות קום המדינה. הוא גם היה חבר מועצה בהנהלת עיריית ת"א וסייע לכוחות ההגנה ואצ"ל בהסתרת לוחמים שהיו מבוקשים על ידי המנדט הבריטי. היה לו מחסן תת קרקעי בבית, וכשהוא היה עובר בשכונה, אנשים היו סוגרים לו".

הדובר: השחקן שמעון חאבא (24), שמשחק את ואדיניו, אחד משלושת התפקידים הראשיים בהצגה "דונה פלור נשואה לשניים" - על פי ספרו של ז'ורז' אמאדו, שתרגמו: עירד רבינשטיין ויאב שוטן - שתעלה ב-10.12 בסטודיו של יורם לוינשטיין ותהיה הראשונה ברפרטואר של תלמידי שנה ג' החדשים, אחרי שהמחזור

המוצלח מאוד של יעל גרובגלס, מיטל גל ורונהלי שמעון סיים את לימודיו ופרש כנפיים. חאבא גם השתתף בכמה פרסומות (מפעל הפיס, סנו, מחנות העולים) ושחק בכמה סרטים שהופקו בכתי ספר לקילנוע, כולל סרט שהוצג בפסטיבל בניו יורק. ב"דונה פלור", משחקים לצדו שיר קליפר ואלקס קרול. מתי חל המהפך בחיך?

"כשהתחלתי ללמוד בסטודיו של יורם, מצאתי את עצמי יותר ויותר בשכונה. וכשעברתי, אנשים הרימו ידיים לאות כבוד. אז הבנתי כמה סבי, על שמו אני קרוי, היה אדם מכובד. יש לנו בית כנסת שסבי בנה ברחוב נתן, שאת כל המפגשים המשפחתיים אנחנו עושים שם. גדלתי בתקווה, ועכשיו אני גר בתקווה, ומבחינתי, הלימודים בסטודיו של יורם לווינשטיין הם סגירת מעגל".

מדוע?

"כי כשהייתי ילד, הייתי עובר ליד בית הספר שלו, רואה את הבוגרים ומקנא. למדתי מכינה בבית הספר, עשיתי אודישנים ולא התקבלתי. עשיתי שוב אודישנים, והפלתי אותם. עשיתי חיקויים וצהוקים שליוו אותי מאז שאני ילד, ובזכותם סבתא שלי המשפחה שלי אמרו לי שאני חייב להיות שחקן".

מה קורה לך כשאתה משחק?

"זה נשמע קלישאתי, אבל אני חי. מרגיש שיש לי מין הילה כזאת. אני לא רוצה לרדת מהבמה. מבחינתי זה בילוי. וכשאני עושה תפקיד, אני עושה עליו עבודת תחקיר מעמיקה".

אתה כבר מכין עצמך לחיים הקשים שמחכים לך בחוץ, כשחקן מתחיל?

"אני יודע שכשאסיים את בית הספר, לא בהכרח יחטפו אותי להכימה או לקאמרי, אבל עכשיו אני מתרכז בלימודים בבית הספר ועושה את מיטב יכולתי. אני יודע שהסטודיו של



צילום: דני תבנישטיין, ת"צ

חאבא (מימין), קליפר וקרול ב"דונה פלור". "נשאני משחק, אני חי"

יורם זאת חממה, ובחזן ארגיש בחיים האמיתיים.

"בינתיים, אני נהנה מהלימודים בשכונה ובצהריים, כשכל הסטודנטים האחרים קונים ירקות לסלט בשוק התקווה, אני קופץ לבאסטה של דוד שלי - למשפחה של אמא שלי יש שתי באסטות בשוק - מקבל שקית חינם, ועל הדרך גם חוסך".

"דונה פלור נשואה לשניים". 20:30 - 10-25 בדצמבר, מדי ערב, 23.12. שישי, 14:00. שישי, 23.12. אין הצגה. עבאס 37 - פינת חנוך 19, שכונת התקווה, תל אביב